
   Höör 2002-02-14 
  PRESSINFORMATION 
 
 
  Inbjudan till närvaro vid Startskott för 
  50-årsjubileum 2002 i Skånes Djurpark 
  på söndagen den 17 februari kl 13.00!  

 
Jubileumsåret på Skånes Djurpark inleds 
med kanonsalut och fanfar!  
 
På söndag den 17 februari går Startskottet för Skånes Djurparks 50-årsjubileum 
2002! Med saluten Svensk Lösen skjuts jubileumsåret in med dånande kanon-salvor 
från en 1800-tals kanon och Jubileumsflaggan hissas över Djurparken till 
trumpetfanfar.  
 
Det är fem utkommenderade mannar i uniform som sköter den magnifika kanonen, en 
1800-talskopia som är tillverkad i Vinslöv! Publiken rekommenderas att hålla för öronen! 
Trumpetfanfaren utgörs av ”Paradmarsch” och exekveras av den 17-årige studerande Karl 
Jönsson från Höör, under tiden som den jättestora, specialkomponerade Jubileumsfanan 
hissas. 

Jubileet firas sedan hela 2002 och alla som fyller 50 år får en födelsedagspresent och 
alla barn får klistermärken, så länge lagret räcker.  

Det börjar med Bullfest för alla barn i värmestugan på Björnberget under hela 
sportlovsveckan. Där bjuds alla barn på varm choklad och bullar av björnen Nalle mellan 
kl 12 och 15 varje dag fram till och med söndagen den 24 februari. Utanför värmestugan 
finns olika lekaktiviteter, grillen är tänd och korvar och kaffe finns till försäljning. Tag 
gärna med egen matsäck!  

En kul teckningstävling för barnen under temat Mitt Favoritdjur pågår hela veckan. En 
lycklig vinnare får bjuda hela sin familj på en festfylld weekend i samband med 
Djurparkens Stora Födelsedagsfest i juni. Övernattning på stugby ingår. 

Det är premiär för den nya utställningen Myskoxar i Sverige, ett av våra mest 
utrotningshotade djur. Den innehåller bl a horn, fällar, filtar av myskoxeull, en liten 
myskoxekalv och massor av information om detta intressanta urtidsdjur. Utställningen är 
gjord av Svenska Naturskyddsföreningen i Härjedalen, där de enda svenska myskoxarna 
finns. Utställningen pågår över sommaren och kan ses inne i utställningslokalen vid 
Shopen. 

Om ni inte har tillfälle att skicka hit en fotograf, så kommer bilder från 
flagghissningen och kanonsaluten att finnas tillgängliga hos K-G Pressfoto, Eslöv, tel 
0413-173 00, mobiltelefon  0708-173 200.  
 
För ytterligare information, ring djurparkschef Staffan Åkeby, 0705-55 30 65 eller 
programchef Suzanne Simonsson 0413-55 30 60. 


